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BENTLEY YAZILIMI İÇİN SON KULLANICI LİSANS ANLAŞMASI 
 
 
ÖNEMLİ – DİKKATLİCE OKUYUNUZ: İşbu Son Kullanıcı Lisans Anlaşması 
("SKLA"), Bentley yazılımı ve ilişkili medya ve Bentley internet tabanlı hizmetleri içeren 
bu SKLAnın ekindeki ilişkili çevrimiçi veya elektronik belgeler (bundan böyle "Yazılım" 
olarak anılacaktır ve bu referans bir sonraki paragrafta tanımlanan "Test Yazılımı"nı 
da içerir) için siz (bireysel veya tek bir tüzel kişi) ile Madde 1 Bölüm 33'te belirtilen 
Bentley kuruluşu ("Bentley") arasında yapılan hukuki bir anlaşmadır. 

Yazılımı veya Yazılımın size test veya değerlendirme amaçlı (“Test Yazılımı”) dağıttığı 
belirli özellikleri kullanan bir gerçek ya da tüzel kişiyseniz (“Değerlendirici”), buna 
yönelik Değerlendirici kullanımına ilişkin lisans hak ve yükümlülükleri işbu SKLA'nın 3. 
Maddesinde belirtilmiştir. Test yazılımı kullanımınızla ilgili olarak işbu SKLA'nın 3. 
Maddesi ile 1. veya 2. Maddesi arasında bir uyuşmazlık çıkması halinde, 3. Madde 
geçerli olacaktır. 
 
SİZ, YAZILIMI YÜKLEYEREK, KURARAK, KOPYALAYARAK VEYA SAİR 
ŞEKİLDE YAZILIMA ERİŞEREK VEYA YAZILIMI KULLANARAK İŞBU SKLA’NIN 
HÜKÜMLERİNE TABİ OLMAYI KABUL ETMİŞ OLUYORSUNUZ. İŞBU SKLA’NIN 
TÜM ŞART VE KOŞULLARINI KABUL ETMENİZ, AŞAĞIDAKİ LİSANSIN 
VERİLMESİ İÇİN ŞARTTIR. SİZ VE BENTLEY ARASINDA İMZALANACAK YAZILI 
ANLAŞMA İLE TADİL EDİLEBİLECEK OLAN İŞBU SKLA, YAZILIMIN KULLANIMI 
İLE İLGİLİ TÜM ŞART VE KOŞULLARI KAPSAMAKTADIR VE BUNDAN ÖNCE 
VEYA EŞZAMANLI OLARAK YAZILIM VEYA İŞBU SKLA’NIN KONUSU İLE İLGİLİ 
OLARAK TARAFLAR ARASINDA YAPILMIŞ OLAN SÖZLÜ VEYA YAZILI TÜM 
YAZIŞMA, TEKLİF VE SUNUMLARI GEÇERSİZ KILAR VE ONLARIN YERİNE 
GEÇER. 
 
İşbu anlaşma İngilizce dışında başka bir dile çevrildiğinde İngilizce ile diğer dildeki 
hükümler arasında bir uyuşmazlık çıkması halinde, İngilizce metin geçerli olacaktır. 
İşbu SKLA’nın bir nüshasını kayıtlarınızda tutmalısınız. İşbu SKLA’nın en son sürümü, 
tam metni ile http://www.bentley.com/legal/eula_tr.txt adresinde bulunmaktadır. 
Bentley, istediği zaman size bildirimde bulunmadan SKLA’yı güncelleyebilir veya tadil 
edebilir; her halükârda Yazılım’ın satın alındığı tarihte yürürlükte olan SKLA geçerli 
olacaktır. 
 
Madde 1: Şart ve Koşullar 
 
1. BELİRLİ TANIMLAR 

1.1. “Akademik Amaçlı Kullanım”, belirlenen Yazılımın öğretim kadronuz 
tarafından yalnızca sınıf içinde ders vermek veya araştırma yapmak 
amacıyla ve/veya bir lisans programına kayıt yaptırmış öğrencileriniz 
tarafından nesne kodu formatında kullanılmasını ifade eder; söz konusu 
tanım, ücret karşılığı istihdam edilen öğrencilerin kullanımını veya işbu SKLA 
çerçevesinde men edilen herhangi bir başka kullanımı içermemektedir. 

http://www.bentley.com/legal/eula_tr.txt


1.2. “Akademik Yazılım”, “Akademik Sürüm” veya “Akademik Lisans” (veya 
benzer manaya gelen kelimeler) ile belirlenen Yazılımı ifade eder. 

1.3. “İEL”, istemci erişim lisansını ifade eder. 
1.4. “Cihaz”, Kullanıcı tarafından kullanılan tek bir kişisel bilgisayar, iş istasyonu, 

terminal, taşınabilir bilgisayar, çağrı cihazı, telefon, kişisel dijital yardımcı, 
Sunucu veya sair elektronik cihazları ifade eder. 

1.5. “Harici Kullanıcı”, aşağıda belirtilenler dışında kalan herhangi bir kişi 
anlamındadır (kuruluş değildir): (i) tam zamanlı, yarı zamanlı ya da geçici bir 
çalışanınız ya da (ii) işyerinizde ya da çalışma mekânınızda görevlendirilmiş 
olan geçici personel ya da bağımsız bir yüklenici. 

1.6. “Lisans Anahtarı” Bentley tarafından elektronik biçimde veya Bentley’in 
takdir hakkını kullanarak karar verdiği bir başka biçimde size sağlanan, 
lisanslı Yazılımı tanımlayan ve Yazılımın kullanımı için yetki veren belge 
anlamındadır. 

1.7. “Üretim Kullanımı”, Yazılımın nesne kodu formatında, hangisi uygulanabilir 
ise, tek bir Kullanıcı veya Cihaz tarafından, yalnızca tek bir Konumun 
desteklenmesi için dahili üretim amaçları doğrultusunda kullanılmasını ifade 
eder.  

1.8. “Konum”, Yazılımın ilk olarak kurulumunu yaptığınız veya Yazılımı ilk olarak 
kullandığınız belirli coğrafi konumu ifade eder. 

1.9. “Zaman Saati”, Yazılımın içinde yer alan ve ilgili üyeliğin süresinin dolması 
veya lisans süresinin sona ermesi halinde Yazılımı devre dışı bırakacak 
herhangi bir zaman saatini, kopyalanmaya karşı korumalı mekanizmayı veya 
diğer güvenlik cihazlarını ifade eder. 

1.10. “Kullanıcı” veya “Değerlendirici” Harici Kullanıcı olmayan herhangi bir 
gerçek veya tüzel kişiliği ifade eder. 

2. LİSANSIN VERİLMESİ. Bentley, işbu SKLA’nın hükümlerinin tamamına 
uyduğunuz sürece size (a) Üretim Kullanımı için Yazılımın ilk olarak alındığı ülkede 
Yazılımın bir kopyasını kurmak ve kullanmak ve (b) Yazılım ile beraber verilen 
dokümantasyonu, sadece şirket bünyesinde ve ticari olmayan referans amacıyla 
kullanmak üzere münhasır olmayan bir hak verecektir. 

3. SAKLI HAKLAR. Yazılımın, Bentley veya tedarikçilerinin, distribütörlerinin ve ilgili 
olmayan üçüncü şahısların (“Tedarikçiler”) mülkiyetinde olan bir ürün olduğunu ve 
telif hakkı ve uygulanabilir sair mülkiyet kanunları ve anlaşma hükümleri 
çerçevesinde korunduğunu kabul etmiş oluyorsunuz. Ayrıca ilgili fikri mülkiyet 
hakları dahil olmak üzere, Yazılım’a ilişkin ve Yazılım’a dair tüm hakların, mülkiyet 
haklarının ve menfaatlerin, Bentley ve Tedarikçiler’inde olduğunu kabul etmiş 
oluyorsunuz. Söz konusu lisansın verilmesi, işbu SKLA tahtında lisansların üçüncü 
şahıs hak sahibi olan Tedarikçiler adına Bentley tarafından gerçekleştirilebilir. 
Bentley, işbu SKLA ile tarafınıza sarihen verilmemiş bulunan tüm hakları saklı tutar. 
YAZILIM’IN LİSANSI VERİLMİŞTİR, SATILMAMIŞTIR. 

4. KAYIT. Yazılım’ın tüm özelliklerini kullanabilmek için kayıt veya aktivasyon 
yapılması gerekebileceğini kabul etmiş oluyorsunuz.  

5. KİRALAMA VEYA TİCARİ AMAÇLA BARINDIRMA (HOSTING) HİZMETLERİNİ 
VERMEME. Yazılım’ın lisansı, yalnızca Üretim Kullanımı için verilmiştir. Yazılımı 



kiralayamazsınız, lease yoluyla kiraya veremezsiniz, ödünç veremezsiniz veya 
Yazılım ile ticari barındırma (hosting) hizmeti veremezsiniz. Yazılımı ücret veya 
işlem bazlı hizmetler sunmak için de kullanamazsınız. Yazılımı belirtilen şekilde 
kullanmak istediğiniz takdirde alternatif fiyatlar konusunda bilgi almak için Bentley 
ile irtibata geçin. 

6. “ÇOKLAMA” (MULTIPLEXING) VEYA “ORTAKLAMA” (POOLING) YAPMAMA. 
Yazılım tarafından doğrudan denetlenen veya yönetilen veya Yazılım’a doğrudan 
erişim sağlayan veya kullanan elektronik cihazların sayısını azaltan yazılım veya 
donanımların kullanımı (bazen “çoklama” veya “ortaklama” yazılımı/donanımı 
olarak adlandırılır), gereken lisansların sayısını azaltmaz. Gereken lisans sayısı, 
çoklama veya ortaklama donanımının/yazılımının “ön uç” (front-end) ile ilgili farklı 
girişlerin sayısına eşit olacaktır. 

7. TERSİNE MÜHENDİSLİK KISITLAMALARI. İşbu hükümdeki sınırlamaya 
bakılmaksızın ve uygulanacak hukukun açıkça izin verdiği haller dışında veya söz 
konusu haller ölçüsünde, Yazılımın şifresini çözemezsiniz, tersine mühendislik 
yapamazsınız, tersine monte edemezsiniz, tersine derleyemezsiniz veya sair 
şekilde değiştiremezsiniz. Bir önceki cümlede sıralanan eylemlerden herhangi birini 
yapmak için kanunda yer alan açık izin kapsamında, bahsi geçen haklarınızı ifa 
etmeye yönelik niyetinizi otuz (30) gün öncesinden yazılı olarak Bentley’e 
bildirmediğiniz sürece söz konusu haklardan herhangi birini ifa edemezsiniz.  

8. VERİ TOPLAMA VE KULLANIMI. Size sunulabilecek Yazılım destek hizmetinin bir 
parçası olarak Bentley’in sizden teknik bilgi toplayabileceğini ve bu verileri 
kullanabileceğini kabul etmiş oluyorsunuz. Bu şekildeki veri toplama, yalnızca 
Bentley’in ürünlerini geliştirmek ve/veya size özel hizmetler sunmak için 
kullanılacaktır. Bentley'in zaman zaman, kullanım hacmi, kullanım süresi, kullanım 
zamanı, kullanıcı sayısı, kullanılan özellikler ve kullanıcıların konumu gibi kullanım 
istatistikleri (kişisel olarak tanımlanabilir bilgiler içermeyen) dahil ancak bunlarla 
sınırlı olmamak üzere Yazılımı, Yazılım özelliklerini ve işlevlerini ve diğer Bentley 
hizmetlerini yüklemeniz, erişmeniz veya kullanmanızla ilgili veri veya bilgi 
toplayacağını ve tüm bu verilerin Bentley'e ait olduğunu ve Bentley'in Gizli ve 
Tescilli Bilgileri olarak kabul edildiğini ve Bentley tarafından doğru verilerin 
toplanmasını değiştirmemeyi veya bunlara müdahale etmemeyi kabul edersiniz. 

9. ARŞİVLEME VEYA YEDEK KOPYA. Arşivleme dışında başka bir amaçla kurulup 
kullanılmaması kaydıyla, Yazılımın makul sayıda yedek kopyasını alabilirsiniz. 

10. BELİRLİ YAZILIMLAR İÇİN KISITLAMALAR. Demo, değerlendirme, BDN, Beta, 
Teknoloji Önizleme veya “NFR” (veya “Yeniden Satılamaz” veya aynı anlama gelen 
benzer kelimeler) ile işaretlenmiş Yazılımlar, satılamaz, takas edilemez veya sair 
şekilde devredilemez. Söz konusu Yazılımlar, siz ve Bentley arasında akdedilecek 
ayrı bir anlaşma ile aksi ayrıca belirtilmediği sürece, denemeniz veya 
değerlendirmeniz dışında bir amaç için kullanılamaz. 

11. AKADEMİK YAZILIM. Bentley, Akademik Yazılım için size yalnızca Akademik 
Amaçlı Kullanım doğrultusunda, Akademik Yazılımı nesne kodunda kullanmanız 
için münhasır olmayan kullanım hakkı ve lisans vermektedir. Akademik Yazılımı 
satamazsınız, takas edemezsiniz veya sair şekilde devredemezsiniz. Akademik 
Yazılım İçin Özel Not: İşbu SKLA’ya tabi olan Akademik Yazılımı Bentley ile 
imzalanan geçerli bir Bentley Akademik SELECT Programı Anlaşması (ya da 
bundan önceki veya buna müteakip bir anlaşma) kapsamına aldıysanız, söz 
konusu anlaşma münasebetinden dolayı, lisansa ilişkin olarak işbu SKLA’da yer 



alanlara ilaveten ve daha geniş kapsamlı haklara sahip olabilirsiniz. Akademik 
Yazılımın, geçerli bir Bentley Akademik SELECT Programı Anlaşmasının (veya 
bundan önceki ya da müteakip anlaşma) feshinden veya başka bir nedenden ötürü 
anlaşma kapsamından çıkarılması halinde, sahip olduğunuz ilave hakları 
yitireceksiniz ve yalnızca işbu SKLA ile düzenlenen lisans haklarına sahip 
olacaksınız. 

12. ZAMAN SAATLERİ. Lisansı verilen Yazılım için ayrı bir düzenleme yapılmadığı 
takdirde, Bentley’in olağan lisans süresi daimidir. Şayet işbu SKLA’ya tabi olmak 
kaydıyla Yazılım’ın lisansını, daimi lisans süresinden daha kısa bir süre için 
aldıysanız, Yazılım’ın, içerisine Zaman Saatleri yerleştirilmiş halde tarafınıza teslim 
edilebileceğini kabul etmiş oluyorsunuz. Zaman Saatleri’nin, Yazılım’ın bir kusuru 
olmadığını kabul ediyorsunuz ve Bentley’i, her ne şekilde nitelendirilirse 
nitelendirilsin, Zaman Saatleri’nden doğan, Zaman Saatleri’ne veya Zaman 
Saatleri’nin çalışmasına ilişkin her türlü talepten ari tutmayı kabul etmiş 
oluyorsunuz. 

13. KORSAN FAALİYETLERİ ENGELLEME. Yasa dışı yazılım korsanlığı ile 
mücadeleye yönelik hukuki çabaların bir parçası olarak, Yazılım, Yazılımın yasa 
dışı kopyalarının kurulduğunu veya kullanıldığını saptayabilen ve bu yasa dışı 
kopyalarla ilgili veri toplayıp iletebilen bir güvenlik mekanizması içerebilir. Toplanan 
veriler Yazılım ile oluşturulan herhangi bir müşteri verisini içermeyecektir. Yazılımı 
kullanarak, verilerin belirtildiği şekilde saptanmasına ve toplanmasına, ve yasa dışı 
bir kopyanın saptanması halinde verilerin iletilmesine ve kullanılmasına izin vermiş 
olursunuz. Yazılımımızın yasa dışı bir kopyasını kullanıyorsanız, bu verilerin 
toplanmasına ve iletilmesine (Amerika Birleşik Devletleri dahil) izin vermemeniz 
halinde yasa dışı versiyonu kullanmayı bırakmanız ve lisanslı yasal bir kopyasını 
edinmek için Bentley ile irtibata geçmeniz gerekir. 

14. KAYITLAR; DENETİM. Lisans yükümlülüklerinizi yerine getirip getirmediğinizi 
Bentley'in değerlendirebilmesi için edindiğiniz Yazılım lisansları ile Yazılımın 
oluşturulmasına ve kullanılmasına ilişkin eksiksiz ve doğru kayıtları muhafaza 
edeceksiniz. Bu kayıtlar, Yazılımın her bir kopyasını kullandığınız donanımınızın 
konumunu ve kimliğini içerecek ve lisansları atadığınız son kullanıcıları 
tanımlayacaktır. Bentley'nin olası talebinin ardından, Bentley'in bildirimini aldıktan 
sonra makul bir süre içinde, bu Bölümün kayıt tutma gerekliliklerini karşılamak için 
destekleyici kayıtlarla birlikte yazılı bir rapor sunacaksınız. Ayrıca Bentley, Bentley 
tarafından yedi (7) gün önceden yazılı bildirimde bulunulmasını talep edebilir ve siz 
de Bentley veya Bentley tarafından tutulan bir üçüncü taraf denetçi tarafından bu 
tür kayıtların makul bir şekilde incelenmesine ve kopyalanmasına izin vereceksiniz. 

15. ÜÇÜNCÜ TARAF AÇIK KAYNAK Yazılım, belgelerde belirtildiği şekilde "açık 
kaynak" yazılım lisanslarının ("Üçüncü Taraf Açık Kaynak") hüküm ve koşullarına 
tabi üçüncü taraf bileşenleri içerebilir veya bunlarla birlikte sağlanabilir. Bu tür 
lisansların şartları, kaynak koda erişim, değişiklik veya tersine mühendisliği 
düzenleyen hükümler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, yalnızca söz 
konusu Üçüncü Taraf Açık Kaynak ile ilgili olarak geçerli olacaktır. Yukarıda 
belirtilenlere bakılmaksızın, Yazılımı veya Üçüncü Taraf Açık Kaynağını, Yazılımın 
(i) kaynak kodu biçiminde ifşa edilmesi veya dağıtılması, (ii) tersine mühendislik 
veya türev çalışmalar yapmak ve/veya dağıtmak amacıyla üçüncü taraflara 
lisanslanması veya (iii) GNU Affero Genel Kamu Lisansı (AGPL), GNU Genel Kamu 
Lisansı (GPL) veya GNU Kısıtlı Genel Kamu Lisansı (LGPL) gibi ancak bunlarla 
sınırlı olmamak üzere, ücretsiz olarak yeniden dağıtılabilir hale getirilmesini 



gerektiren herhangi bir lisans da dahil olmak üzere, bu tür bir lisansın veya başka 
bir "ücretsiz", "açık kaynak", "halka açık", "paylaşılan yazılım" veya benzer bir 
lisansın koşullarına tabi olmasına neden olacak şekilde kullanamazsınız,. 

16. TRANSFER. Dahili. Yazılımı, önceki tüm Cihazlar’dan tamamen kaldırdığınız 
takdirde, Yazılımı ve SKLA’yı aynı Konum’da bulunan farklı bir Cihaz’a transfer 
edebilirsiniz. Bir defaya mahsus olmak kaydıyla, İEL’i aynı Konum’da bulunan diğer 
Kullanıcılar’ınızdan veya Cihazlar’ınızdan birine transfer edebilirsiniz. Söz konusu 
transferleri gerçekleştirmek için Bentley ile irtibata geçmeniz gerekebilir. Harici. 
Yazılım’ı ve işbu SKLA veya İEL çerçevesinde verilen lisansı Bentley’in önceden 
yazılı muvafakatini almadan üçüncü şahıslara transfer edemezsiniz. Söz konusu 
muvafakatin alınması halinde, Yazılım’ı ve işbu SKLA veya İEL çerçevesinde 
verilen lisansı, Yazılım’ı ve tüm ortamı, elinizde herhangi bir kopyasını tutmayarak, 
söz konusu üçüncü şahıslara transfer edebilirsiniz. Söz konusu transferin 
muhatabı, işbu SKLA’nın tüm şart ve koşullarını kabul etmek zorundadır. Bentley’in 
önceden muvafakati alınmaksızın yapılan tüm sözde alt lisans, devir, transfer veya 
takyidatlar hükümsüzdür. 

17. SÜRÜM YÜKSELTME. Bentley'in sürüm yükseltmeye uygun olarak tanımladığı bir 
Yazılımın lisansına usulüne uygun şekilde sahip değilseniz, sürüm yükseltme 
olarak tanımlanmış hiçbir Yazılımı kullanamazsınız. Bentley’in sürüm yükseltmeye 
uygun olarak nitelendirdiği bir Yazılım’ın lisansına usulüne uygun şekilde sahip 
değilseniz, sürüm yükseltme olarak nitelendirilmiş hiçbir Yazılım’ı kullanamazsınız.  

18. ÖZELLİKLERİN GENİŞLETİLEMEMESİ. Yazılım ile birlikte işletilen veya Yazılım 
ile entegre edilen kendi uygulamalarınızı geliştirebilirsiniz. Bentley, Yazılım’ın 
fiyatını, diğer faktörlerle birlikte, size sunduğumuz özelliklere göre belirlemektedir. 
Yazılım’ın Bentley tarafından tayin edilen son kullanıcı işlevlerinin bir parçası olarak 
bilhassa saptanmamış özelliklerini etkin kılmak veya söz konusu özelliklerin kilidini 
açmak için Yazılım’ı genişletemezsiniz. 

19. BİLEŞENLERİN AYRIŞTIRILMASI. Yazılım, tek bir ürün olarak lisanslandırılmıştır. 
Yazılım’ın bileşenleri ayrıştırılamaz ve birden çok Cihaz’a yüklenemez veya birden 
çok Cihaz’da kullanılamaz. 

20. FESİH. Bentley, işbu SKLA’nın şart ve koşullarını ihlal etmeniz halinde, diğer 
hakları saklı kalmak suretiyle, işbu SKLA’yı feshedebilir. Böyle bir durumda, 
Cihaz(lar)’ınızdan Yazılım’ın tüm kopyalarını imha edip kaldırmanız gerekir. 
Özellikle 1, 3, 16, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, ve 33. maddeler, fesihten sonra da 
geçerliliğini koruyacaktır. 

21. OTOMATİK KULLANIM YASAĞI. Yazılıma ait lisans paylaştırılamaz ya da farklı 
Cihazlarda eşzamanlı olarak veya birden fazla Kullanıcıyı veya yukarıda belirtildiği 
şekilde işlemsel talepleri desteklemek amacıyla kullanılmaz. Sonuç olarak, 
Yazılım’ı (i) farklı Kullanıcılar’ın, birden çok Kullanıcı isteklerinin işlenmek üzere 
sıraya alındığı veya (ii) bir Kullanıcı’nın birden çok isteklerinin, işlenmek üzere 
sıraya alındığı, ancak diğer Kullanıcılar tarafından oluşturulan veya düzenlenen 
içeriğe aykırı hareket eden (ASP dahil olmak üzere) otomatik, işletmensiz ve 
etkileşimsiz bir sunucu uygulamasında veya bileşeninde kullanamazsınız. (i) farklı 
Kullanıcılardan gelen birden fazla Kullanıcı talebi işlenmek üzere sıraya alınır veya 
(ii) bir Kullanıcıdan gelen birden fazla talep işlenmek ve diğer Kullanıcılar tarafından 
oluşturulan veya düzenlenen içeriğin aksine hareket etmek üzere sıraya alınır. 
Sınırlama olmaksızın, çizim sunucusu, dosya çeviricisi, yazdırma sunucusu veya 
benzer yöntemler kullanan veya benzer yöntemlerden faydalanan uygulamalar 



olarak, işbu 18 nolu maddeye aykırı olabilecek kullanımlara verilebilecek 
örneklerden bir kısmıdır.  

22. SINIRLI GARANTİ. Bedelsiz, ücretsiz, demo, inceleme, BDN, Beta, Teknoloji 
Önizleme veya NFR olarak nitelendirilen ve ilk kurulumdan itibaren altmış (60) 
günlük bir süre (“Garanti Süresi”) için, herhangi bir özel garanti olmaksızın size 
“OLDUĞU GİBİ” sunulan Yazılımlar dışında, Bentley, (i) Yazılımın, Yazılım ile 
birlikte sunulan belgelerde yer alan işlev özelliklerine uygun olarak çalışacağını ve 
(ii) Yazılımın dağıtıldığı ortamın genel olarak kabul gören sektör standartlarına 
uygun olduğunu garanti eder. Anlaşıldığı üzere, ne Bentley ne de Tedarikçiler’i, 
Yazılım’ı kullanmanızdan ya da böyle bir kullanımın getireceği sonuçlardan sorumlu 
değildir. Yine anlaşıldığı üzere, Yazılım’daki bilgilerde hata veya unutmalar olabilir; 
Yazılım’da yer alan bilgiler güncel veya tam olmayabilir ve yazılım ve donanımdaki 
kusurlar, Yazılım’a erişiminizi engelleyebilir. İşbu sınırlı garanti, sadece Bentley 
tarafından verilmektedir ve Tedarikçilerimizin Yazılım’a dahil edilebileceği bir 
yazılım kodunu kapsayacak şekilde genişletilemez. Sınırlı Garanti süresinin 
dolmasını takiben tarafınıza sunulan ve yazılıma ilişkin yapılacak (düzeltmeler, 
yapılmakta olan işe ilişkin yapılar veya müteakip güncellemeleri kapsayan, ancak 
bunlarla sınırlı kalmayan) her türlü ekleme veya güncelleme, sarih, zımni veya 
yasal herhangi bir garantiye veya şarta tabi değildir. 

23. FERAGATNAME. YUKARIDA AÇIKLANAN SINIRLI GARANTİ, BENTLEY’İN 
VEYA TEDARİKÇİLER’İNİN, GARANTİ HÜKÜMLERİNİ İHLAL ETMESİ HALİNDE 
BAŞVURULACAK MÜNHASIR KANUN YOLLARININ TAMAMIDIR. SINIRLI 
GARANTİ DIŞINDA VE YÜRÜRLÜKTE OLAN KANUNLARIN ÖNGÖRDÜĞÜ 
AZAMİ ÖLÇÜDE, BENTLEY VE TEDARİKÇİLERİ, YAZILIMI OLDUĞU GİBİ VE 
GARANTİ VERİLMEKSİZİN SUNMAKTADIR VE BENTLEY VE TEDARİKÇİLERİ, 
YARGI DAİRENİZDE YÜRÜRLÜKTE OLAN KANUNLARIN ÖNGÖRDÜĞÜ AZAMİ 
ÖLÇÜDE TAM MÜLKİYET GARANTİLERİ, İHLALLERE KARŞI GARANTİLER VE 
TİCARİ ELVERİŞLİLİĞE VE BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUĞA İLİŞKİN ZIMNİ 
GARANTİLER DAHİL OLMAK, ANCAK BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE 
YASAL, SARİH VEYA ZIMNİ HER TÜRLÜ TÜM GARANTİLERDEN, KENDİSİ VE 
TÜM TEDARİKÇİLERİ ADINA FERAGAT ETMEKTEDİR. BU SINIRLI GARANTİ 
SİZE, YARGI DAİRELERİ ARASINDA DEĞİŞKENLİK GÖSTEREBİLECEK 
BELİRLİ HAKLAR VERMEKTEDİR. 

24. YÜKSEK RİSKLİ FAALİYETLER. Yazılımlar, kusurlara/bozulmalara dayanıklı 
değildir ve Yazılımdaki herhangi bir arızanın doğrudan ölüme, bedensel hasara 
veya şiddetli fiziksel veya çevresel zarara yol açabileceği nükleer tesislerin 
işletilmesi, uçak seyrüsefer (navigasyon) veya haberleşme sistemleri, hava trafik 
kontrolü, doğrudan yaşam destek üniteleri veya silah sistemleri gibi (“Yüksek 
Riskli Faaliyetler”) hatasız performans gerektiren tehlikeli ortamlarda kontrol 
teçhizatı olarak kullanılmak veya yeniden satılmak için tasarlanmamış, üretilmemiş 
veya düşünülmemiştir. Dolayısıyla, Bentley ve Tedarikçileri Yüksek Riskli 
Faaliyetler için sarih veya zımni uygunluk garantisini özellikle reddeder.  

25. SON KULLANICILAR İÇİN HATA TELAFİLERİ Şayet Yazılım kusurlu ise ve söz 
konusu kusur yukarıda açıklanan Sınırlı Garanti’ye bir aykırılık teşkil ediyor ise, 
Bentley, kendi takdir yetkisi dahilinde olmak üzere Yazılım’ı onarabilir, Yazılım için 
ödediğiniz tutarı size iade edebilir veya kusurlu ürünü/ürünleri değiştirebilir: ancak 
bunun için (i) söz konusu kusurun, Bentley’e Garanti Süresi’nde bildirilmesi; (ii) 
Yazılım’ın, Bentley tarafından yazılı olarak yetkilendirilmeyen – Bentley dışında - 
hiçbir kişi tarafından değiştirilmemesi veya tadil edilmemesi; (iii) bilgisayar 



ekipmanlarınızın iyi ve kullanılabilir halde olması ve Yazılım’ın resmi olarak 
desteklenen bir ortama kurulmuş olması; ve (iv) uyumsuzluğun üçüncü şahıslardan 
veya sizden, temsilcilerinizden, çalışanlarınızdan veya yüklenicilerinizden 
kaynaklanmamış olması gerekir. Onarılan, düzeltilen veya değiştirilen Yazılım, 
orijinal Yazılıma ait sınırlı garantinin kalan süresinin kapsamında olacak ya da daha 
uzunsa, söz konusu garanti (a) onarılan veya değiştirilen Yazılımı kurmanızı veya 
(b) dokümantasyonda belirtilen işlevleri gerçekleştirmek için Bentley’in size 
Yazılımı nasıl çalıştırabileceğinize dair yapacağı açıklamayı takip eden otuz (30) 
günü kapsayacaktır. BENTLEY’İN, İŞBU SKLA DOĞRULTUSUNDA VERDİĞİ 
SINIRLI GARANTİYİ İHLAL ETMESİ HALİNDE YUKARIDAKİ DÜZENLEMENİN, 
YEGÂNE VE MÜNHASIR KANUN YOLU OLDUĞUNU KABUL ETMİŞ 
OLUYORSUNUZ.  

26. SORUMLULUĞUN SINIRLANDIRILMASI. İşbu SKLA’da düzenlenen kanun 
yollarından herhangi birinin, kanuni olarak asli amacını yerine getirip getirmediği 
dikkate alınmaksızın, kâr kaybı, gecikme maliyeti, iş durması, kullanım kaybı, 
kaybolan veya hasar gören verilere veya dokümantasyona ilişkin masraflar ya da 
herhangi bir nedenden kaynaklanan üçüncü şahıslara karşı yükümlülükleri 
kapsamak, ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, talebin nev’i her ne olursa 
olsun, Bentley söz konusu hasarların meydana gelme ihtimali hakkında önceden 
bilgilendirilmiş olsa dahi, Bentley veya Tedarikçiler’i, hiçbir surette, dolaylı, özel, 
arızi, maddi veya netice hasarlardan sorumlu olmayacaktır. Bentley veya 
Tedarikçiler’inin sorumluluğu, hiçbir surette tarafınızca Yazılım için (satın almak için 
kullanılan para cinsi üzerinden) ödenen tutarı geçmeyecektir. Bazı yargı daireleri, 
arızi veya dolaylı hasarlara ilişkin zımni garantilerin istisna tutulmasına veya 
sınırlandırılmasına veyahut sorumluluğun sınırlandırılmasına izin vermemektedir; 
bu bağlamda, yukarıdaki sınırlama ya da istisna sizin için geçerli olmayabilir. İŞBU 
SKLA HÜKÜMLERİ, RİSKLERİ SİZ VE BENTLEY ARASINDA 
PAYLAŞTIRMAKTADIR. BENTLEY’İN FİYATLANDIRMASI, SÖZ KONUSU RİSK 
PAYLAŞIMINI VE İŞBU SKLA İLE DÜZENLENEN SORUMLULUĞUN 
SINIRLANDIRILMASINI YANSITMAKTADIR.  

27. KANUNİ TÜKETİCİ HAKLARI. İşbu SKLA’da yer alan hiçbir düzenleme, 
tüketicilerin yerel hukuka uygun olarak sahip oldukları kanuni hakları ihlal etme 
amacı taşımamaktadır.  

28. YAPTIRIMLAR VE İHRACAT KONTROLLERİ. Yazılım ABD'nin ve merkezi 
Amerika Birleşik Devletlerinin dışında bulunan diğer kurumların veya yetkili 
mercilerin yaptırımlar ve ihracat denetim yasalarına, düzenlemelerine ve 
gerekliliklerine (toplu halde "Yaptırımlar ve İhracat Denetimleri" olarak 
anılacaktır) tabidir. Bentley'ye Yazılımın nihai varış noktasına ilişkin olarak 
yaptığınız her türlü bildirimden bağımsız olarak,Yazılım için geçerli olabilecek 
ve/veya Yazılımın ve bunlarla ilgili işlemlerin doğrudan veya dolaylı olarak ihraç 
edilmesi, yeniden ihraç edilmesi veya aktarılması tüm Yaptırımlar ve İhracat 
Denetimlerini tam ve kesin olarak yerine getirmeksizin, doğrudan veya dolaylı bir 
şekilde, Yazılım veya bunların herhangi bir bölümünü veya söz konusu Yazılımı ya 
da bunların herhangi bir bölümünü içeren herhangi bir sistemi kimseye ihraç 
etmemeli, tekrar ihraç etmemeli veya nakletmemelisiniz. Amerika Birleşik Devletleri 
Hükümetinin veya Amerika Birleşik Devletlerinin dışında başka bir resmi organ ya 
da makamın fiili kısıtlamalarına tabi varlıklar, son kullanımlar ve ülkeler 
değiştirilebilir; zaman zaman tadil edilebilecek ilgili tüm Yaptırımlar ve İhracat 
Denetimlerine uymak sizin yükümlülüğünüzdedir. Siz, işbu Madde kapsamındaki 



yükümlülüklerinizin her türlü ihlalinden dolayı Bentley’i tazmin edecek, savunacak 
ve bu tür ihlallere karşı zarar görmesini engelleyeceksiniz. 

29. AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ HÜKÜMETİNİN KISITLI HAKLARI. 
Yazılımın, Amerika Birleşik Devletleri, kurumları, ve/veya makamları (“ABD 
Hükümeti”) adına veya söz konusu kurumlar için alınmış olması halinde, söz 
konusu Yazılım kısıtlı haklar ile verilecektir. Yazılım ve yazılım ile beraber verilen 
dokümantasyon, uygun olduğu şekilde, 48 C.F.R. (Federal Düzenlemeler Yasası) 
12.212 ve 227.7202 tahtında sırasıyla “ticari bilgisayar yazılımı” ve “ticari bilgisayar 
yazılımı dokümantasyonu”dur ve 48 C.F.R. 52.227-19(a) tahtında “kısıtlı bilgisayar 
yazılımı”dır. Yazılım’ın ve yazılım ile beraber verilen dokümantasyonun A.B.D. 
Hükümeti tarafından kullanılması, değiştirilmesi, çoğaltılması, piyasaya sürülmesi, 
çalıştırılması, gösterilmesi veya ifşa edilmesi, uygun olduğu şekliyle, işbu 
Anlaşmada yer alan ve 48 C.F.R. 12.212, 52.227-19, 227.7202 ve 1852.227-86 
uyarınca öngörülen kısıtlamalara tabidir. Yüklenici/Üretici, 685 Stockton Drive, 
Exton, PA 19341-0678 adresinde bulunan Bentley Systems, Incorporated'dir. 

30. BÖLÜNEBİLİRLİK. İşbu SKLA’nın hükümleri bölünebilir addedilecek ve işbu 
Anlaşmanın hükümlerinden herhangi birinin geçersiz olması durumunda gene işbu 
Anlaşmanın diğer hükümlerinin geçerliliği bundan etkilemeyecektir.  

31. SORULAR. İşbu SKLA'ya ilişkin herhangi bir sorunuz olması halinde lütfen 
ülkenizde hizmet veren Bentley iştiraki ile iletişime geçiniz veya Bentley Systems, 
Incorporated, Legal Department, 685 Stockton Drive, Exton, PA 19341-0678 
adresine yazılı olarak bildiriniz. 

32. BENTLEY® VIEW™’UN YENİDEN DAĞITILMASI. Şayet kurumunuz bünyesinde 
veya kurumunuz dışında Bentley View'un yeniden dağıtımını yapmak istiyorsanız, 
lütfen bir Bentley satış temsilcisiyle iletişime geçiniz. 

33. BENTLEY KURUMU, HAKİM YASA, İHTİLAFLARIN HALLİ VE TEBLİGATLAR 
Merkezinizin nerede olduğuna (veya bir bireyseniz nerede ikamet ettiğinize) bağlı 
olarak, bu Sözleşme siz ve aşağıda belirtilen Bentley kuruluşu arasındadır. Bu 
anlaşma aşağıdaki tabloda belirtilen ilgili ülkede yürürlükte olan maddi hukuka göre 
yönetilecek ve yorumlanacaktır. Taraflar, yürürlükte olan kanunların azami olarak 
öngördüğü ölçüde, herhangi bir yargı dairesinde yürürlükte olan veyahut bundan 
böyle yürürlüğe girebilecek olan ve tadil edildiği şekliyle Malların Uluslararası Satışı 
Sözleşmelerine İlişkin Birleşmiş Milletler Konvansiyonu'nun ve Tekdüzen Bilgisayar 
Bilgi İşlem Yasası hükümlerinin işbu Anlaşmaya uygulanmayacağını kabul eder. 
Taraflar arasında bu Anlaşmadan kaynaklanan her tür ihtilaf, anlaşmazlık veya 
talep aşağıda belirtilen ilgili ihtilafların halli hükmüne uygun olarak çözüme 
kavuşturulacaktır. Lütfen bu Anlaşma kapsamındaki tüm bildirimleri Bentley Hukuk 
Departmanının dikkatine gönderin ve aşağıdaki tabloya göre konumunuza göre ilgili 
Bentley kurumuna gönderilmesini sağlayın. 



Ana iş 
yeriniz (veya 
bir 
bireyseniz 
ikamet 
ettiğiniz yer) 

"Bentley"e yapılan 
atıflar aşağıdaki 
Bentley kurumu 
anlamına 
gelmektedir: 

Hakim yasa: İhtilafın halli için münhasır 
yargılama yeri/kurumu: 

ABD ve 
Kanada 

Kayıtlı ofisi 685 
Stockton Drive, 
Exton, PA 19341-
0678 adresinde 
bulunan bir Delaware 
şirketi olan Bentley 
Systems, 
Incorporated 

Pennsylvania Philadelphia, Pennsylvania'da 
bulunan federal mahkemeler, bu 
Anlaşma ile ilgili tüm ihtilaflarda 
münhasır yargılama yetkisine 
sahip olacaktır 

Birleşik 
Krallık 

Kayıtlı ofisi 43rd 
Floor, 8 Bishopsgate, 
Londra, Birleşik 
Krallık EC2N 4BQ 
adresinde bulunan 
Bentley Systems 
(UK) Limited   

İngiltere ve 
Galler 

Londra, İngiltere'de bulunan 
mahkemeler, bu Anlaşma ile ilgili 
tüm ihtilaflarda münhasır 
yargılama yetkisine sahip 
olacaktır 

Brezilya Kayıtlı  
ofisi 
Avenida Paulista, 
2537,9o. andar, 09-
114, São Paulo, SP, 
Zip Code 01310-100 
adresinde bulunan 
Bentley Systems 
Brasil Ltda. 

Brezilya São Paulo, Brezilya'da bulunan 
mahkemeler ve yargı kurumları, 
bu Anlaşma ile ilgili tüm ihtilaflarda 
münhasır yargılama yetkisine 
sahip olacaktır 

Meksika Kayıtlı ofisi C.V, Av. 
Insurgentes Sur 
#1106 piso 7, Col. 
Noche Buena, 
CDMX, México, C.P. 
03720 adresinde 
bulunan BENTLEY 
SYSTEMS DE 
MEXICO S.A. 

Meksika Mexico City, Meksika'da bulunan 
mahkemeler ve yargı kurumları, 
bu Anlaşma ile ilgili tüm ihtilaflarda 
münhasır yargılama yetkisine 
sahip olacaktır 



Çin Kayıtlı ofisi Unit 
1405-06, Tower 1, 
China Central Place, 
No. 81 Jianguo Road, 
Chaoyang District, 
Pekin, Çin adresinde 
bulunan Bentley 
Systems (Beijing) 
Co., Ltd.  

Çin Halk 
Cumhuriyeti 

Taraflar, bu Sözleşmeden 
kaynaklanan veya bu Anlaşma ile 
bağlantılı olan her tür ihtilafı veya 
farklılığı dostane bir şekilde 
çözmeyi kabul etmektedir. 
Tarafların bu ihtilafı veya farklılığı, 
ihtilafın varlığını teyit eden bir 
bildirimin herhangi bir tarafça 
teslim edilmesini takip eden 30 
gün içinde çözüme 
kavuşturamaması halinde 
herhangi bir taraf bu ihtilafı, 
Pekin'deki Çin Uluslararası 
Ekonomik ve Ticari Tahkim 
Komisyonu ("CIETAC") kuralları 
ve prosedürlerine uygun olarak 
nihai ve bağlayıcı tahkim için 
CIETAC'a iletebilir. CIETAC 
tarafından verilen karar, 
yargılama yetkisini haiz herhangi 
bir mahkemece icra edilebilir 
nitelikte olacaktır. 

Tayvan Kayıtlı ofisi Spaces, 
1F., No. 170, Sec. 3, 
Nanjing E.Rd., 
Zhongshan Dist., 
Taipei City 104, 
Tayvan, Çin 
Cumhuriyeti 
adresinde bulunan 
Bentley Systems, 
Incorporated Tayvan 
Şubesi 

Çin Halk 
Cumhuriyeti 

Anlaşmadan kaynaklanan, 
Anlaşma ile ilgili veya bağlantılı 
olan her tür ihtilaf, anlaşmazlık, 
farklılık veya hak talebi veya 
Anlaşmanın ihlali, feshi veya 
geçersizliği nihai olarak Çin 
Tahkim Birliğinin tahkim kuralları 
doğrultusunda Taipei'deki Çin 
Tahkim Birliğine başvurulan 
tahkim yoluyla çözüme 
kavuşturulacaktır. Tahkimin yeri 
Taipei, Tayvan olacaktır. 
Tahkimin dili İngilizce olacaktır. 
Tahkim kararı her iki taraf 
üzerinde nihai ve bağlayıcı 
olacaktır. 

Hindistan Kayıtlı ofisi Spaces, 
Suite No. 1001 & 
1002, WorkWell 
Suites, 10th Floor, 
Max House, 
1516/338, 339, 340, 
Village Bahapur, New 
Delhi 110020 
adresinde bulunan  
Bentley Systems 
India Private Limited 

Hindistan Yeni Delhi, Hindistan'da bulunan 
mahkemeler, bu Anlaşma ile ilgili 
tüm ihtilaflarda münhasır 
yargılama yetkisine sahip 
olacaktır 



Yukarıda 
açıklanan bir 
ülke veya 
bölgede 
olmadığı 
müddetçe 
tüm dünya 

Kayıtlı ofisi 6th Floor, 
1 Cumberland Place, 
Fenian St, Dublin 2, 
D02 AX07, İrlanda 
adresinde bulunan 
Bentley Systems 
International Limited 

İrlanda Dublin, İrlanda'da bulunan 
mahkemeler, bu Anlaşma ile ilgili 
tüm ihtilaflarda münhasır 
yargılama yetkisine sahip 
olacaktır 

 
Madde 2: Sunucu Yazılımı’na İlişkin Hükümler 
 
İşbu madde, Sunucu Yazılımının ve Yazılım ile beraber verilen İEL’lerin ve ayrıca 
Harici Bağlayıcı lisanslarının kurulumunu, kullanımını ve lisanslandırılmasını ayrıntılı 
olarak düzenlemektedir. 
1. BELİRLİ EK TANIMLAR. 

1.1. “İstemci Yazılımı”, bir Cihaza, Sunucu Yazılımına erişime ve Sunucu 
Yazılımını kullanıma (ayrıca uygulanabilir olduğu hallerde, Sunucu ile 
bağlantının kesildiği hallerde Yazılımın belirli özelliklerinin kullanımına) izin 
veren yazılımı ifade eder. 

1.2. “Harici Bağlayıcı”, Sunucu Yazılımının Harici Kullanıcılar tarafından 
kullanılmasını sağlayan ve özel Sunucu Yazılımı için ayrıca lisanslandırılabilen 
modülü ifade eder. 

1.3. “İşlemci Başına”, Sunucu Yazılımının, belirlenen bir Sunucu içerisinde bir ya 
da birden çok fiziksel veya sanal işlemcide kullanılmasını sağlayacak şekilde 
verilen bir lisans modunu ifade eder. 

1.4. “Sunucu Başına”, Sunucu Yazılımını, belirlenen bir Sunucu içerisinde fiziksel 
olarak yer alan tüm işlemcilerde kullanılmasını sağlayacak şekilde verilen bir 
lisans modunu ifade eder. 

1.5. “Kullanıcı Başına” veya “Cihaz Başına”, sırasıyla Sunucu Yazılımına erişim 
sağlayan veya Sunucu Yazılımını kullanan her bir özel Kullanıcı veya Cihaza 
ayrı ayrı İEL lisansı verilmesini gerektiren lisans modlarını ifade eder. 

1.6. “Sunucu”, Sunucu Yazılımını çalıştıran bilgisayarlarınızdan herhangi birini 
ifade eder. 

1.7. “Sunucu Yazılımı”, Sunucunuza veya Sunucularınıza servis veya işlevsellik 
sağlayan yazılımı ifade eder. 

1.8. “Sunucu/İEL”, belirli bir aralıkta Sunucu Yazılımına erişim sağlayacak veya 
Sunucu Yazılımını kullanacak azami sayıda Kullanıcının (veya uygulanabildiği 
hallerde, Cihazın), aldığınız İEL’lerden az ya da bunlara eşit olduğu ve sadece 
söz konusu Sunucu Yazılımı ile münhasıran kullanılmak üzere belirlendiği 
lisans modunu ifade eder. 

2. LİSANS MODLARI.  
2.1. Sunucular. Bentley, Sunucu Yazılımı’nın lisansını Sunucu/İEL tabanlı olacak 

şekilde ve/veya İşlemci Başına olacak şekilde Cihaz ya da Kullanıcı İEL’leri ile 
beraber vermektedir. Bazı Yazılımlar, Harici Bağlayıcı lisansına uygun olabilir. 
Sunucu Yazılımı, Sunucu/İEL lisansı modunda dahi, belirli bir Sunucu Ürünü’ne 



erişebilecek toplam Cihaz ve/veya Kullanıcı sayısı ile sınırlı olabilir. Sunucu 
Yazılımı ile beraber verilen belgelerde açıkça belirtilmediği sürece, tüm 
Sunucu Yazılımları için varsayılan lisans modu, Kullanıcı İEL’lerinin 
bulunduğu Sunucu/İEL’dir.  

2.2. İEL’ler. Bentley, İEL’lerin lisansını Sunucu başına, Cihaz başına ya da 
Kullanıcı başına olacak şekilde vermektedir. Kullanıcı İEL’yi, (herhangi bir 
Cihaz’ı kullanan) tek bir Kullanıcı’nın Sunucu Yazılımı’na erişmesine ya da 
Sunucu Yazılımı’nı kullanmasına izin verir. Cihaz İEL’yi, tek bir Cihazın Sunucu 
Yazılımına erişmesine ya da Sunucu Yazılımını kullanmasına izin verir. İEL 
Lisansı ile ilgili Özel Not: İşbu SKLA'ya tabi olan İEL'leri ve Sunucu 
Yazılımını, Bentley ile yapılan geçerli bir SELECT Anlaşması kapsamına 
aldıysanız söz konusu anlaşma münasebetinden dolayı, lisansa ilişkin olarak 
işbu SKLA'da yer alanlara ilaveten ve daha geniş kapsamlı haklara sahip 
olabilirsiniz. Bentley ile yapılan anlaşmanızın feshedilmesi veya Bentley ile 
yapılan anlaşma gereğince İEL'leri ve/veya bu İEL'ler ile ilgili Sunucu 
Yazılımı'nı herhangi bir şekilde kapsam dışı bırakmanız halinde, sahip 
olduğunuz ilave hakları yitireceksiniz ve yalnızca işbu SKLA ile düzenlenen 
lisans haklarına sahip olacaksınız. 

2.3. Harici Bağlayıcılar. Harici Bağlayıcı lisansı vasıtasıyla Harici Kullanıcıları 
desteklemek amacıyla bazı Sunucu Ürünlerinin lisansı verilebilir. 

3. SUNUCU/İEL MODUNDAKİ YAZILIM İÇİN LİSANS VERİLMESİ. Bentley, işbu 
SKLA’nın hükümlerinin tamamına uyduğunuz sürece, size aşağıdaki hakları 
tanıyacaktır: 
3.1. Kurulum ve Kullanma.  

(a) Sunucu Yazılımı. Üretim Kullanımı için Sunucu Yazılım’ın ilk alındığı 
ülkedeki tek bir Sunucu’da Sunucu Yazılımı’nın bir kopyasını kurabilir ve 
kullanabilirsiniz. Sunucu Yazılımı ile beraber verilmiş olan 
dokümantasyonu, sadece şirket bünyesinde ve ticari olmayan referans 
amacıyla kullanabilirsiniz. 

(b) İstemci Yazılımı. İstemci Yazılımı’nı, söz konusu kullanım için İEL tahsis 
ettiğiniz toplam Cihaz sayısı kadar kurabilir ve kullanabilirsiniz.  

(c) İEL’ler. Sunucu’larınızdan herhangi birindeki Sunucu Yazılımı’na erişimde 
bulunan ya da Sunucu Yazılımı’nı kullanan her bir Kullanıcı veya Cihaz için 
ayrı bir İEL gerekmektedir. Bir İEL (herhangi bir Cihaz’ı kullanan) 
Kullanıcı’ya veya Cihaz’a, Sunucu’nuza yerleştirdiğiniz Sunucu Yazılımı’na 
erişim veya sair şekilde kullanım sağlar. Belirli aralıklarda belirli bir Sunucu 
Yazılımına erişim sağlayabilecek veya Sunucu Yazılımını kullanabilecek 
azami sayıda Kullanıcı veya Cihaz, edindiğiniz ve söz konusu Sunucuda 
münhasıran kullanılmak üzere belirlediğiniz (her iki tip) İEL’lerin sayısına 
eşit olacaktır. İEL’ler, dahili Kullanıcı veya Cihazlar arasında birleştirilemez 
ve tek bir Sunucu Yazılımı kurulumuna bağlanır.  

(d) Pasif Yük Devretme Sunucusu. Sunucu Yazılımı’nın, kümeli bir ortamda 
kullanılması halinde, Sunucu Yazılımı’nı yalnızca yük devretme desteği 
veren bir Sunucu’da geçici olarak kullanabilirsiniz. 



4. SUNUCU BAŞINA MODUNDAKİ SUNUCU YAZILIMI İÇİN LİSANS VERİLMESİ. 
Bentley, işbu SKLA’nın hükümlerinin tamamına uyduğunuz sürece, size aşağıdaki 
hakları tanıyacaktır: 
4.1. Kurulum ve Kullanım 

(a) Sunucu Yazılımı. Üretim Kullanımı için Sunucu Yazılım’ın ilk alındığı 
ülkedeki tek bir Sunucu’da Sunucu Yazılımı’nın bir kopyasını kurabilir ve 
kullanabilirsiniz. Sunucu Yazılımı ile beraber verilmiş olan 
dokümantasyonu, sadece şirket bünyesinde ve ticari olmayan referans 
amacıyla kullanabilirsiniz. Sunucu Başına lisanslama modunda, Bentley’in 
varsayılan olarak kabul ettiği üzere, Sunucu Yazılımı’nı bir Sunucu içinde 
fiziksel olarak yer alan tüm işlemcilerde kullanabilirsiniz. Şayet Sunucu 
Yazılımı lisansı, İşlemci Başına verildiyse, Yazılımı sadece izin ve lisans 
verilen işlemcilerde (fiziksel veya sanal olarak) kullanabilirsiniz.  

(b) İstemci Yazılımı. Sunucu Başına lisans modunda, Bentley’in, Sunucu 
Yazılımı’nın lisansını Sunucu Yazılımı’na erişimde bulunabilecek toplam 
Cihaz ve Kullanıcı sayısına ilişkin bir sınırlama ile verdiği haller dışında, 
İstemci Yazılımı’nı sadece Sunucu Yazılımı ile birlikte kullanıldığı sürece 
istenilen sayıda Kullanıcı’yı desteklemek üzere herhangi bir Cihaz’a 
kurabilirsiniz. 

(c) İEL’ler. Sunucu Başına lisans modunda, Bentley’in, Sunucu Yazılımı’nın 
lisansını Sunucu Yazılımı’na erişimde bulunabilecek toplam Cihaz ve 
Kullanıcı sayısına ilişkin bir sınırlama ile verdiği haller dışında, sınırsız 
sayıdaki Kullanıcı veya Cihaz, Sunucu Yazılımı’na erişim sağlayabilir ve 
Sunucu Yazılımı’nı kullanabilir. Sunucu Başına lisans modunda, bireysel 
Kullanıcılar ve Cihazlar için İEL gerekmemektedir. 

(d) Pasif Yük Devretme Sunucusu. Sunucu Yazılımı’nın, kümeli bir ortamda 
kullanılması halinde, Sunucu Yazılımı’nı yalnızca yük devretme desteği 
veren bir Sunucu’da geçici olarak kullanabilirsiniz. 

5. HARİCİ BAĞLAYICI LİSANSLARININ VERİLMESİ. Bentley, işbu SKLA’nın 
hükümlerinin tamamına uyduğunuz sürece, size aşağıdaki hakları tanıyacaktır: 
5.1. Kurulum ve Kullanım 

(a) Harici Bağlayıcı Lisansı. Tek bir Cihaz’da Harici Bağlayıcı’nın bir 
kopyasının kurulumunu yapabilir ve bunu kullanabilirsiniz ve aynı 
Konum’da olsun ya da olmasın, ancak muhakkak Sunucu Yazılımı’nın 
kurulumu ile aynı ülkede olmak suretiyle, söz konusu Cihaz’ı, belirlenmiş 
bir Sunucu Yazılımı’na bağlayabilirsiniz.  

(b) Harici Kullanıcılar. Aldığınız her bir Harici Bağlayıcı lisansındaki 
varsayılan lisans modu, belirlenmiş Sunucu Yazılımı’na istenilen sayıda 
Harici Kullanıcı’nın erişimine izin verme veya her bir Harici Kullanıcı için 
İEL almanıza gerek kalmaksızın Harici Bağlayıcı Lisansı alınan Sunucu 
Yazılımı’nın tek bir kopyasını kullanma hakkı vermektedir. Herhangi bir 
Kullanıcı, açıkça Harici Kullanıcı olarak nitelendirilemiyorsa, Kullanıcı’nın 
Sunucu Yazılımı’na erişmesi ve Sunucu Yazılımı’nı kullanması için Harici 
Bağlayıcı dışında bir yöntem ile usulüne uygun bir şekilde lisans almanız 
gerekir. Belli başlı Harici Bağlayıcı lisansları, sadece sınırlı sayıdaki Harici 
Kullanıcıların, Harici Bağlayıcı vasıtasıyla bağlanmalarına izin verir, lütfen 



Ürün ile ilgili belgelere ve Lisans Anahtarı’na bakarak özel ayrıntı, sınırlama 
ve özellikleri inceleyiniz. 

(c) Pasif Yük Devretme İçin Harici Bağlayıcı. Harici Bağlayıcı’nın, kümeli bir 
ortamda bulunan bir Cihaz’a takılması halinde, Harici Bağlayıcı’yı sadece 
yük devretme desteği veren bir Sunucu veya Cihaz’da geçici olarak 
kullanabilirsiniz. 

 
Madde 3 – Test Yazılımına İlişkin Hükümler  
 
İŞBU SKLA, KURULUM SIRASINDA TESLİM EDİLEN DOSYALARDA YER ALAN 
VEYA ADI GEÇEN İLGİLİ GİZLİLİK ANLAŞMASIYLA BİRLİKTE, TEST YAZILIMI VE 
DOKÜMANTASYONUN KULLANIMINA İLİŞKİN TÜM ŞART VE KOŞULLARI 
KAPSAMAKTADIR VE BUNDAN ÖNCE TARAFLAR ARASINDA YAPILMIŞ OLAN 
TÜM TEKLİF, BEYAN VE ANLAŞMALARIN YERİNE GEÇER.  
 

1. Yalnızca Test için Geçerli Olan Sınırlı Haklar. 

(a) Test Yazılımı, tek başına veya üçüncü şahıslarla birlikte Bentley tarafından 
tasarlanmış ve geliştirilmiş olup işbu lisans Test Yazılımı ve 
Dokümantasyona katkıda bulunan tüm şahıslar adına düzenlenmiştir. 
Belirtilen hüküm ve koşullara bağlı olarak, Değerlendirici Test Yazılımını 
kullanmak ve değerlendirmek için işbu Test Yazılımını teslim almayı kabul 
edecektir. Bentley, Değerlendiricinin Test Yazılımına ilişkin bilgi edinmesi 
ve bunun sonucunda Bentley'in Yazılımı geliştirme, iyileştirme ve 
Yazılımda değişiklik yapması için, işbu SKLA hüküm ve koşulları 
kapsamında Değerlendiricinin Test Yazılımını kullanmasına ve 
değerlendirmesine izin verecektir. Test Yazılımı yalnızca, sahip olduğunuz, 
kiraladığınız veya başka bir şekilde kontrol ettiğiniz tek bir bilgisayardan 
kullanılabilir. Sunucular da dahil olup bununla sınırlı olmamak üzere, Test 
Yazılımı veya başka bir platformu, burada açıkça ifade edilmediği sürece 
kullanamazsınız. Test Yazılımı, bilgisayarın geçici belleğine (yani REM) 
yüklendiğinde veya kalıcı belleğine (örneğin sabit disk, CD-ROM ya da bir 
başka depolama cihazına) yerleştirildiğinde “kullanım” halindedir. Test 
Yazılımı sunuculara hizmet veya fonksiyonellik sağlamak için tasarlanırsa, 
Test Yazılımı, Değerlendiricinin sahip olduğu, kiraladığı veya başka şekilde 
kontrol ettiği tek bir sunucuda kullanılacaktır.  
 

(b) “Kabul Ediyorum” sekmesine tıklayarak Anlaşmayı kabul etmeniz veya 
Test Yazılımını yüklemeniz üzerine, Bentley, Değerlendiriciye ücretsiz 
olarak Test Yazılımının yalnızca değerlendirme amaçlı kullanımına dair 
münhasır olmayan, devredilemez bir hak vermiş olacaktır. Bu hak, 
Bentley'in takdir hakkını kullanarak, Test Yazılımına ilişkin olarak 
Değerlendiriciden bundan böyle Değerlendirme bilgisine ihtiyacı 
olmadığına karar verdiği veya Bentley'in işbu SKLA hükümlerinin 
Değerlendirici tarafından ihlal edildiğini öğrendiği tarihte son bulacaktır.  

 



2. Değerlendirme ve Raporlar. Değerlendirici Bentley'e, Test Yazılımı 
değerlendirmesi ve görüşüne ilişkin raporlar sağlayacaktır. Değerlendirici, Test 
Yazılımının performansı ile ilgili olarak zaman zaman Bentley'in temsilcilerine 
danışacaktır. Değerlendirici, Test Yazılımına ilişkin rapor, geri bildirim veya 
öneriler ya da Değerlendiricinin işbu SKLA'ya uyarak Test Yazılımının 
iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve değiştirilmesine ilişkin yapmayı planladığı veya 
yaptığı düzenlemelere dair hakların, mülkiyet haklarının ve menfaatlerin 
münhasıran Benyley'e ait olacağını ve Bentley'in bu bilgileri Değerlendiriciye 
karşı herhangi bir yükümlülüğü bulunmaksızın herhangi bir amaçla ifşa 
edebileceğini ve kullanabileceğini kabul eder. 

3. Gizli ve Tescilli Bilgiler ve Veriler. 

(a) Değerlendirici, Test Yazılımının Bentley ve lisansörlerine ait gizli ve tescilli 
bir yazılımdan oluştuğunu; işbu Yazılıma dair, tüm patentler, ticari markalar 
ve ticari sırlar dahil olup bununla sınırlı kalmamak üzere tüm hakların, 
mülkiyet haklarının ve menfaatlerin Bentley ve lisansörlerine ait olup gizli ve 
tescilli olduğunu ve bu şekilde kalacağını kabul eder. Bu nedenle, 
Değerlendirici, Bentley tarafından sağlanan çoğaltılmış veriler dahil olup 
bununla sınırlı olmamak üzere herhangi bir gizli veya tescilli veriyi ifşa 
etmeyecek veya bu verilerin izinsiz olarak ifşa edilmesiyle sonuçlanacak 
herhangi bir eylemde bulunmayacaktır. 
 

(b) Değerlendiriciye sağlanan gizli bilgiler, YALNIZCA, test amaçlı olup, Test 
Yazılımının ticarileşmesine yönelik değildir. Değerlendirici, Bentley'in yazılı 
izni olmadan, işbu SKLA hükümlerini ve bu hükümler kapsamında yapılan 
değerlendirme sonuçlarını bir üçüncü şahısa ifşa etmeyecektir. 
Değerlendirici, Bentley'in talebi üzerine, bu gizli bilgilerin iade veya imha 
edildiğini yazılı olarak tasdik edecektir. 

 
(c) İşbu SKLA'nın amacına uygun olarak, “Gizli ve Tescilli Bilgiler”, Test 

Yazılımının fonksiyonelliği, performansı, iş amacı, özellikleri, 
Dokümantasyonu ve benzeri bilgiler dahil olmak üzere Test Yazılımını ve 
bunlarla sınırlı olmaksızın, Test Yazılımının kullanımı sırasında 
Değerlendirici tarafından elde edilen test sonuçlarını, Değerlendirici 
tarafından Test Yazılımının kullanımına ilişkin, sınırlama olmaksızın, hatalar, 
kusurlar, eksiklikler, arızalar, noksanlar, özellikler, iyileştirmeler, 
güncellemeler, sürüm yükseltmeleri ve bilgisayar programlarının piyasaya 
sürülmemiş versiyonları ile ilgili diğer bilgiler dahil olmak üzere tüm ciddi 
verileri ve işbu SKLA süresince Bentley tarafından zaman zaman 
Değerlendiriciye ifşa edilebilecek planlar, işle ilgili bilgiler ve finansal bilgiler 
dahil olmak üzere Test Yazılımının kullanımına ilişkin sözlü veya yazılı diğer 
tüm bilgileri kapsayacaktır. Her iki tarafın da anladığı üzere, Anlaşma 
süresince Bentley tarafından Değerlendiriciye Test Yazılımının kullanımına 
ilişkin sağlanan TÜM bilgiler, Bentley'e ait Gizli ve Tescilli Bilgilerdir. 

 
(d) Taraflar bu bilgileri yalnızca yukarıda Madde 1'de belirtilen amaç için 

kullanacaktır. Değerlendirici, Bentley'in özel ön izni olmadan, Gizli ve Tescilli 
Bilgileri tamamıyla veya kısmen başka bir amaç için kullanmayacaktır. 
Dolayısıyla, Değerlendirici, Gizli ve Tescilli Bilgileri ticari amaçla 
kullanmayacağını kabul eder. Değerlendirici, Test Yazılımını 



değiştirmeyecek, kopyalamayacak, parçalara ayırmayacak, tersine 
mühendislik yapmayacak ve Yazılımı kaynak koduna dönüştürmeyecek; 
Dokümantasyonu kopyalamayacak ve değiştirmeyecektir. Bunlara ek 
olarak, Değerlendirici, Bentley'in yazılı ön izni olmadan, Test Yazılımına 
ilişkin raporları veya görüşmeleri ya da Gizli ve Tescilli Bilgileri önceden 
piyasaya sürmeyecektir. 

 
(e) Değerlendirici, Bentley'in Gizli ve Tescilli Bilgilerini son derece gizli bir 

şekilde muhafaza edecek, Gizli ve Tescilli Bilgileri kurum içinde yasal olarak 
bilmesi gereken çalışanlar dışında kimseye ifşa etmeyecek ve kendi gizli ve 
tescilli bilgilerini koruma konusunda gösterdiği özenin aynısını Bentley'in 
Gizli ve Tescilli Bilgilerini korurken de gösterecektir. Değerlendirici, 
Bentley'in ticari sırrı, telif hakkı ve diğer fikri mülkiyet haklarına dair 
bildirimleri de çoğaltmak ve her kopyaya dahil etmek, “Test Ürünüdür – 
Kopyalamayın veya Dağıtmayın” yazılı açıklamasının da bulundurulması 
kaydıyla, yalnızca bu SKLA'nın amacına uygun olarak gerekli görülen ölçüde 
Test Yazılımının kopyasını oluşturacaktır. 

 
(f) Bentley tarafından sağlanan Dokümantasyon da dahil olmak üzere diğer ilgili 

materyaller Değerlendirici tarafından herhangi bir şekilde çoğaltılmayacaktır. 
Gizli ve Tescilli Bilgilerin asılları ve tüm kopyaları Bentley'in mülkiyetinde 
olmaya devam edecek ve Bentley'in talebi üzerine iade edilecektir. 
 

4. Garanti Reddi. 

(a) Değerlendirici, Test Yazılımının tamamen test edilmemiş olduğunu ve 
düzeltilmeyen veya düzeltilemeyen hatalar ve eksiklikler içereceğini kabul 
eder. Değerlendirici ayrıca, Test Yazılımı kullanımına, Yazılım verilerinin, 
Değerlendiricinin kontrolü dışındaki bir sunucuya veya bilgisayar 
platformuna gönderilmesi, yüklenmesi, indirilmesi veya taşınmasının dahil 
olduğunu ve Test Yazılımını kullanırken verilerin taşınması, aktarımı veya 
gönderimi sırasında bazı hatalar oluşabileceğini kabul eder. Bentley 
Değerlendiriciyi, Test Yazılımını herhangi bir amaçla kullanmak için uygun 
olup olmadığına karar vermesi konusunda uyarır. Bentley ayrıca 
Değerlendiriciyi Test Yazılımını üretim ortamında kullanmaması konusunda 
da uyarır. 
 

(b) Değerlendirici, Bentley'in Test Yazılımı veya benzer ya da uyumlu herhangi 
bir ürünü duyurma veya tanıtma gibi sarih veya zımni bir yükümlülüğü 
bulunmadığını kabul eder. Değerlendirici, işbu ANLAŞMA uyarınca 
gerçekleştirdiği tüm kullanım, test etme, araştırma ve geliştirmeye ait tüm 
risklerin kendisine ait olduğunu kabul eder. DOLAYISIYLA, BENTLEY, 
ORTALAMA KALİTE GARANTİSİ VE BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK 
GARANTİSİ DAHİL OLUP BUNLARLA SINIRLI KALMAMAK ÜZERE, 
TEST YAZILIMININ PERFORMANSI VEYA KULLANIMINA İLİŞKİN 
SARİH VEYA ZIMNİ TÜM GARANTİLERİ VEYA BUNA İLİŞKİN 
BEYANLARI REDDEDER. 

 
(c) BENTLEY, TEST YAZILIMININ “OLDUĞU GİBİ” SUNULDUĞUNU KABUL 

EDER VE BENTLEY, HİÇBİR SURETTE KÂR KAYBI, GECİKME 
BEDELLERİ VEYA TESLİMDE AKSAKLIK, KAYIP VEYA BOZUK VERİ, 



BELGE MALİYETLERİ, HERHANGİ BİR KAYNAKTAN DOĞAN ÜÇÜNCÜ 
TARAFLARA KARŞI YÜKÜMLÜLÜKLER DE DAHİL OLMAK VE BUNUNLA 
SINIRLI OLMAMAK ÜZERE, HERHANGİ DOĞRUDAN, DOLAYLI, ARIZİ, 
ÖZEL, BUNLARA BAĞLI ORTAYA ÇIKAN VEYA CEZAİ ZARARLARDAN, 
TALEBİN NİTELİĞİNDEN BAĞIMSIZ OLARAK, ÖNCEDEN BU 
ZARARLARIN OLASILIĞINDAN HABERDAR EDİLMİŞ OLSA BİLE, 
SORUMLU DEĞİLDİR. 

 
5. İhlalin Sonuçları. 

(a) Değerlendirici, 
 

i.Bentley'e verilebilecek onarılamaz hasar ve zararların, Test 
Yazılımının, Test Yazılımının kullanımı sırasında Değerlendirici 
tarafından toplanan Gizli Bilgilerin ve Tescilli Bilgilerin izinsiz 
ifşasından ve Test Yazılımının burada öngörülen amaçlar dışında 
kullanımından kaynaklanacağını; 

ii.Maddi tazminatların, Test Yazılımının izinsiz ifşasına karşı yeterli bir 
hukuki çözüm olmayabileceğini; 

iii.Bentley'in, kanun ve hakkaniyet çerçevesinde mevcut bulunan ek 
haklarından feragat etmeksizin, yetkin bir yargı dairesi tarafından 
uygun görülebilecek ihtiyati ya da maddi olmayan tedbir alma hakkına 
sahip olduğunu; ve 

(b) Değerlendiricinin işbu SKLA'yı ihlal etmesinin işbu SKLA'ya acilen son 
verilmesiyle sonuçlanacağını ve bunun Bentley'in kanun ve hakkaniyet 
çerçevesinde sahip olduğu hukuki çözümlerin arasında, Bentley tarafından 
sponsor olunan diğer Test Yazılım programlarının hariç bırakılmasına neden 
olabileceğini kabul eder. 


